Администрация
муниципального образования
«Селенгинский район»
Республики Бурятия
	[image: СеленгинскийМР-ПП-01]

Буряад Уласай
«Сэлэнгын аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «22» декабря 2023 г.                                                                              №354
г. Гусиноозерск

О внесение изменений в Распоряжение Администрации МО «Селенгинский район» от 13.10.2021 года № 297 «О коллегиальном органе по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Селенгинский район»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Селенгинский район»:
1. Приложение №2 к Распоряжению Администрации муниципального образования «Селенгинский район» от 13.10.2021 года № 297 «О коллегиальном органе по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Селенгинский район» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам - Председателя Комитета по планированию, экономическому развитию и туризму Администрации МО «Селенгинский район» (Забелкина Ф.Г.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Селенгинский район»                                              С.Д. Гармаев

Проект подготовлен
КпПЭРиТ Волкова И.В.
Тел. 8 (30145) 41-2-91
Приложение №2
к распоряжению Администрации
МО «Селенгинский район»
[bookmark: _GoBack]от «22» декабря 2023 г. №354

СОСТАВ
Комиссии по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Селенгинский район»

	Забелкина Ф.Г.
	- Заместитель руководителя Администрации по экономическим вопросам - Председатель Комитета по планированию, экономическому развитию и туризму Администрации МО «Селенгинский район», Председатель Комиссии;

	Дагбаев Е.Ю.
	- Заместитель руководителя Администрации по социальной политике Администрации МО «Селенгинский район», заместитель Председателя Комиссии;

	Волкова И.В.
	- консультант Комитета по планированию, экономическому развитию и туризму Администрации МО «Селенгинский район», секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Савельев А.А.
	- начальник отдела по инфраструктуре, промышленности и ЖКХ Управления по обеспечению деятельности Администрации МО «Селенгинский район»;

	Калашникова Т.Г.
	- председатель Комитета по имуществу,       землепользованию и градостроительству Селенгинского района;

	Лумбунов А.Ю.
	- начальник Управления сельского хозяйства;

	Антохонова Е.Б.
	- начальник Селенгинского районного управления образованием;

	Давидовская Н.Р.
	- главный специалист Комитета по планированию, экономическому развитию и туризму Администрации МО «Селенгинский район»;

	Доржиев Т.Т.
	- начальник Управления по строительству Селенгинского района

	Дакич В.М.
	- Глава МО ГП «Город Гусиноозерск»;

	Аракелян А.М.
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей по Селенгинскому району.

image1.jpeg